МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст. Каневская

01.09.2023г № 19

Об утверждении состава педагогического консилиума
в МБДОУ детский сад № 4 на 2023 -  2024 образовательный период

С целью своевременного определения маршрута обучения воспитанников
МБДОУ детский сад № 4
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в МБДОУ детский сад № 4 педагогический консилиум в
следующем составе:

Председатель консилиума: заведующий Тарапун Н.В.
Члены консилиума: Учите ль-логопед Королькова Н.П.
Педагоги: Кравцова Ю.В.

Минайлова С.В.,
Старший воспитатель: Белицкая А.А.
Музыкальный руководитель: Неркарарян Э.С.

2. Учителю-логопеду: Корольковой Н.П, воспитателям: Кравцовой Ю.В.,
Минайловой С.В. и музыкальному руководителю: Неркарарян Э.С.
своевременно готовить все необходимые документы для детей,
посещающих дошкольную группу компенсирующей направленности.

3. Воспитателям групп: Кравцовой Ю.В., Минайловой С.В., учителю-
логопеду Корольковой Н.П. провести работу с родителями о
необходимости проходить Пк.

4. Членам Пк с своей работе руководствоваться Положением МБДОУ
детский сад № 4 «О порядке создания и организации работы Пк».

5. Старшему воспитателю Белицкой А.А. осуществить контроль за
работой членов Пк, оказать необходимую помощь в составлении
документов.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю- за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад № 4 f у

С приказом ознакомлены:
№4

* 9 t?  *

Н.В. Тарапун

Б е л и ц к а я  А н н а  А л е к с е е в н а

№  2 0 2 3 г

М и н а й л о в а  С н е ж а н а  В я ч е с л а в о в н а
d /  «Of» 0 3  2 0 2 3 г

К р а в ц о в а  Ю л и я  В л а д и м и р о в н а
'ЩЬСЦ « 0 /»  09 2 0 2 3 т

К о р о Л ь к о в а  Н а т а л ь я  П е т р о в н а
f k - r  « ^ ? / »  2 0 2 3 т

Н е р к а р а р я н  Э л л а  С е й р а н о в н а
A k cJ «О-f» 09 2 0 2 3 г